
Direction de la Logistique et des Bâtiments
Archives communautaires

BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS A CONSERVER
DEFINITIVEMENT

Le responsable du service versant, Le responsable
des archives communautaires,

ù

s/
grl'tL,[ua

e3'0r',.* Bens Kcuuie(,
Maud PROFIT-ROUX

NB : ce bordereau est à imprimer sur papier blanc et à adresser aux archives avant versement en un exemplaire.

o)
L

o

zo
=
Oz
É

(Dtr

E
E
oo

VERSEMENT N" :

2897W

001
002-003

004
005

006-007
008-010
011-013

014
015

016-017
018-019

N" de
l'article

Séance du 17 janvier
Séance du 14 février
Séance du 14 mars
Séance du 18 avril
Séance du 17 mai
Séance du 21juin
Séance du 11 juillet
Séance du 19 septembre
Séance du 17 octobre
Séance du 14 novembre
Séance du 19 décembre

Année 2005

DELIBERATIONS

Souurune

DELEGATION OU DIRECTION : DGR
Service ou division : seruice des assemblées
Unité ou subdivision :

Responsable du versement : Catherine Monfray
N' de poste :441 9O

Nombre d'articles : 19cu-Eido'(Jg b-il,o:)

Dates
extrêmes

Communi-
cabilité aux Archives

Partie réservée

OBSERVATIONS:

Date de versement :31.10.2006
Date de traitement z 21.11.2006
Métrage linéaire:t,30

Hôtel de Communauté niveau 0
o 04.78.63.47.19
X Archives, Service archives

C:\DOCUME-1\DGSCMON\LOCALS-1\Temp\BVRM025dgrservicedesassemblees2_1.doc



N" DE VERSEMENT : 2897W Page 2

Partie réservée
aux Archives

Communi-
cabilité

Dates
extrêmes

2005

2005

2005

2005

2005

2005

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

Conseil communautaire, séances publiques du 17
janvier au 19 décembre 2005 : délibération visée par la
Préfecture, pièce annexe (2005).

Séance publique du 17 janvier
2406 I 2407 I 2408 I 2409 I 2410 t 2411 I 2412 I 2413 I
2414 I 2415 t 2416 I 2417 t 2418 t 2419 I 2420 I 2421 I
2422 I 2423 t 2424 I 2425 I 2426 I 2427 t 2428 I 2429 I
2430 I 2431 I 2432 I 2433 I 2434 I 2435 I 2436 I 2437 I
2438 I 2439 I 2440 I 2441 I 2442 I 2443 I 2444 I 2445 I
2446 I 2447 I 2448 I 2449 I 2450 I 2451 I 2452 I 2453

Séance publique du 14 février ({è'e partie)
2454 I 2455 I 2456 I 2457 I 2458 I 2459 I 2460 I 2461 I
2462 I 2463 I 2464 I 2465 I 2466 I 2467 I 2468 I 2469 I
2470 I 2471 I 2472 I 2473 I 2474 I 2475 I 2476 I 2477 I
2478 I 2479 I 2480 I 2481 I 2482 I 2483 I 2484 I 2485

Séance publique du 14 février (2è" partie)
2486 I 2487 I 2488 I 2489 I 2490 I 2491 I 2492 I 2493 I
2494 I 2495 I 2496 I 2497 I 2498 I 2499 I 2500 I 2501 I
2502 I 2503 I 2504 I 2505 I 2506 I 2507 I 2508 I 2509 I
2510

Séance publique du 14 marc
2512 I 2513 I 2514 I 2515 I 2516
2520 I 2521 I 2522 I 2523 I 2524
2528 I 2529 I 2530 I 2531 I 2532
2536 I 2537 I 2538 I 2539 I 2540
2544 I 2545 I 2546 I 2547 I 2548
2552 I 2553 I 2554 I 2555 I 2556
2560 I 2561 I 2562 I 2563 I 2564
2568 I 2569 I 2570 I 2571 I 2572
2576

I 2517 I 2518
I 2525 I 2526
I 2533 I 2534
t2541 t2542
I 2549 I 2550
I 2557 I 2558
I 2565 t 2566
I 2573 I 2574

I 2519 I
I 2527 I
I 2535 I
I 2543 I
I 2551 I
I 2559 I
I 2567 I
I 2575 I

Séance publique du 18 avril
2577 I 2578 I 2579 I 2580 I 2581
2585 I 2586 I 2587 I 2588 I 2589
2593 I 2594 I 2595 I 2596 I 2597
2601 I 2602 I 2603 I 2604 I 2605
2609 I 2610 I 2611 I 2612 I 2613
2617 I 2618 I 2619 I 2620 I 2621
2625 I 2626 I 2627 I 2628 I 2629
2633 I 2634

I 2582 I 2583
I 2590 I 2591
I 2598 I 2599
I 2606 I 2607
I 2614 I 2615
I 2622 I 2623
I 2630 I 2631

I 2584 I
I 2592 I
I 2600 I
I 2608 I
I 2616 I
I 2624 I
I 2632 I

Séance publique du 17 mai (1è'" partie)
2635 I 2636 I 2637 I 2638 I 2639 I 2640 I 2641 I 2642 I
2643 I 2644 I 2645 I 2646 I 2647 I 2648 I 2649 I 2650 I
2651 I 2653 t 2654 I 2655 I 2656 I 2657 I 2658 I 2659 I
2660 I 2661 I 2662 I 2663 I 2664 I 2665 I 2666 I 2667 I
2668 I 2669 I 2670 I 2671 I 2672

No de
l'article

001

002

003

004

005

006

L:\LMG\Unité Archives\10 Versements_Suivi des services communautaires\Service des assemblees\Bordereaux\Bordereaux traites\2897W.doc



014

012

011

013

010

009

008

007

N" de
l'article

Séance publique du 17 mai partie)
2673 I 2674 I 2675 I 2676 I 2677 I 2678 I 2679 I 2680 I
2681 t 2682 I 2683 I 2684 I 2685 I 2686 I 2687 I 2688 I
2689 I 2690 / 2691 I 2692 I 2693 I 2694 t 2695 / 2696

Séance publique du 21juin (1èr" partie)
2697 I 2698 I 2699 I 2700 I 2701 I 2702 I 2703 I 2704 I
2705 I 2706 I 2707 I 2708 I 2709 I 2710 I 2711 I 2712 I
2713 I 2714 I 2715 I 2716 I 2717 I 2718 I 2719 I 2720 I
2721 I 2722 t 2723 I 2724 I 2725 I 2726 I 2727 I 2728 I
2729 t 2730 t 2731 I 2733 t 2734 I 2735 I 2736 I 2737 I
2738 I 2739 I 2740 t 2741 I 2742 I 2743 I 2744 I 2745

Séance publique du 21iuin (2è" partiel
2746 t 2747 I 2748 I 2749 I 2750 I 2751 I 2753 I 2755 I
2757 12758 t 2759 t 2760 t2761 t2762 (è'" partie)

Séance publique du 2l iuin (3è'e partiel
2762 (2ë^" partie : pièces annexes) I 2763 t 2764 I 2765
I 2766 I 2767 I 2768 I 2769 I 2770 I 2771 r 2772 I 2774 I
2775 I 2776 I 2777 I 2778 I 2779 I 2780 I 2781 I 2782 I
2783 I 2784 I 2785 I 2786 t 2787 t 2788

Séance publique du 11 juillet (1è" partie)
2789 I 2790 I 2791 t 2793 I 2795 I 2796 I 2797 I 2798 I
2799 I 2800 I 2801 t 2802 t 2803 I 2804 I 2805 I 2806 I
2807 I 2808 I 2809 I 2810 I 2811 I 2812 I 2813 I 2814 I
2815 t 2816 t 2817 t 2818 I 2819 I 2820 I 2821 I 2822 I
2823 t 2824 t 2825 t 2826 (1ë'" partie)

Séance pubtique du 11 juillet (2è'" partie)
2826 (2è^" partie : pièces annexes) t2827 t 2828 t 2829
I 2830 I 2831 I 2832 I 2833 I 2834 I 2835 I 2836 t 2838 I
2839 I 2840 t 2841 I 2842 I 2843 I 2844 I 2845 I 2846 I
2847 I 2848 I 2849 I 2850 I 2851 I 2852 I 2853 I 2854 I
2855 I 2856 I 2857 I 2858 I 2859 I 2860

Séance publique du 11 juillet (3ème partie)
2861 I 2862 I 2863 I 2864 t 2865 I 2866 I 2867 I 2868 I
2869 t 2870 I 2871 t 2872 t 2873 I 2874 I 2875 I 2876 I
2877 I 2878 t 2879 I 2880 I 2881 I 2882 t 2883

Séance publique du 19 septembre
2884 I 2885 I 2886 I 2887 t 2888 I 2889 I 2890 I 2891 I
2892 I 2893 I 2894 I 2895 I 2896 I 2897 I 2898 I 2899 I
2900 I 2901 I 2902 I 2903 I 2904 I 2905 I 2906 I 2907 I
2908 I 2909 I 2910 I 2911 I 2912 I 2913 I 2915 I 2916 I
2917 t 2918 t 2919 r 2920 t 2921 I 2922 t 2923 I 2924 I
2925 t 2926 I 2928 t 2929 r 2930 I 2931 r 2932 I 2933 I
2934 I 2935 t 2936 I 2938 t 2939 I 2940 I 2941 I 2942 I
2943 I 2944 I 2945 t 2946 I 2947 I 2948 I 2949 I 2950 I
2951 I 2952 t 2953 I 2954 t 2955 I 2956 I 2957 t 2958 I
2959 I 2960 I 2961 I 2962 I 2963 t 2964

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

Dates
extrêmes

Gommuni-
cabilité

Partie réservée
aux Archives

'N' DE VERSEMENT : 2897W Page 3

L:\LMG\Unité Archives\10 Versements-Suivi des services communautaires\Service des assemblees\Elordereaux\Bordereaux traites\28g7W.doc



N' DE VERSEMENT : 2897W Page 4

Partie résewée
aux Archives

Communi-
cabilité

I

Dates
extrêmes

2005

2005

2005

2005

2005

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

Séance publique du 17 octobre
2965t 2966/2967 129681 2969/2970t2971 129721
2973 t 2974 t 2975 t 2976 I 2977 t 2978 t 2979 I 2980 I
2981 t 2982 t 2983 I 2984 I 2985 t 2986 t 2988 I 2989 I
2990 I 2991 I 2992 I 2993 I 2994 I 2995 t 2997 I 2998 I
2999 t 3000 / 3001 / 3002 I 3003 / 3004 / 3005 / 3006 /
3007 / 3008 / 3009 / 3010 / 3011 I 3012 I 3013 / 3014 I
3015/3016/3017

Séance publique du 14 novembre (1è'" partie)
3018 / 3019 / 3020 I 3021 I 3022 I 3023 I 3024 I 3025 I
3026 I 3027 I 3028 I 3029 I 3030 / 3031

Séance publique du 14 novembre (2è" partie)
3032t 3033/3034t 3035/3036/3037 I 3038/3039/
3040 I 3041 I 3042 I 3043 I 3044 I 3045 I 3046 I 3047 I
3048 / 3049 t 3050 / 3051 / 3052 I 3053 / 3054 / 3055 /
3056 / 3057 t 3058 / 3059 / 3060 / 3061 / 3062 I 3063 /
3064 / 3065 / 3066 / 3067 / 3068 / 3069 / 3070 I 3071 I
3072 I 3073 I 3074 t 3075 / 3076 I 3077 t 3078 t 3079 I
3080 / 3081 / 3082 I 3083 / 3084

Séance publique du {9 décembre (lè'" partie)
3086 / 3087 I 3088 / 3089 / 3090 / 3091 / 3092 t 3093 /
3094 / 3095 / 3096 / 3097 t 3098 / 3100 / 3101 I 3102 t
3103 / 3104 I 3105 / 3106 / 3107 I 3108 / 3109 / 3110 I
3111 I 3112 I 3113 I 3114 I 3115 I 3116 I 3117 I 3118 I
3119 I 3120 I 3121 I 3122 t 3123

Séance publique du 19 décembre (2è'" partie)
3124 I 3125 t 3126 I 3127 t 3128 I 3129 I 3130 / 3131 I
3132 t 3133 / 3134 r 3135 / 3136 / 3137 I 3138 / 3139 /
3140 I 3141 I 3142 I 3143 I 3144 I 3145 I 3146 I 3147 I
3148 I 3149

No de
l'article

015

016

017

018

019

L:\LMG\Unité Archives\10 Versements Suivi des services communautaires\Service des assemblees\Bordereaux\Bordereaux traites\2897W.doc



Direction de la Logistique et des Bâtiments
Arch ives communautai res

BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS ELIMINABLES A TERME

Le responsable du service versant, Le responsable

oc

J

(g

E
E
oo

zo
=
rl
Z
É

(D

ù

f !L'lt'f4
È es archives commu nautaires,

A^eÛ,"- Bgarxo ur- i ER-,

Maud PROFIT-ROUX

NB : ce bordereau est à imprimer sur papier jaune et à adresser aux archlves avant versement en un exemplaire.

VERSEMENT N" :

28g7WP

o20-

o20

N" de
l'article

Conseil communautaire, transmission des
délibérations pour contrôle de légalité :

bordereau d'envoi des délibérations, bordereau
de transmission des pièces annexes (2005).

Séance publique du 17 janvier
Séance publique du 14 février
Séance publique du 14 mars
Séance publique du 18 avril
Séance publique du 17 mai
Séance publique du 21 juin
Séance publique du 11 juillet et accusés

Séance publique du 19 septem

Séance publique décembre
Séance publique du 1 4 mbre
Séance publique du 17

du PLU

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

DELEGATION OU DIRECTION : DGR
Service ou division : service des assemblées
Unité ou subdivision :

Responsable du versement : Catherine MONFRAY
N" de poste : 441 90
Nombre d'articles :4 boîte,

t,

2005

2005

Dates
extrêmes

Communi-
cabilité

2012

2012

Date prévue pour
l'élimination

OBSERVATIONS :

Date de versement :31.10.2006
Date de traitement t21.11.2006
Métrage linéaire:0,10

Hôtel de Communauté niveau 0
o 04.78.63.47.19
E Archives. Service archives

C:\DOCUME-1\DGSCMON\LOCALS-1\Temp\BVRM025dgrservicedesassembleesl 2.doc


