

VERSEMENT N° :

2897W

BORDEAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS A CONSERVER
DEFINITIVEMENT

DELEGATION OU DIRECTION : DGR Service ou division : service des assemblées Unité ou subdivision :	Hôtel de Communauté niveau 0 ① 04.78.63.47.19 ✉ Archives, Service archives
Responsable du versement : Catherine Monfray N° de poste : 441 90 Nombre d'articles : 19 articles (13 boîtes)	Date de versement : 31.10.2006 Date de traitement : 21.11.2006 Métrage linéaire : 1,30

OBSERVATIONS :

N° de l'article	SOMMAIRE	Dates extrêmes	Commun-cabilité	Partie réservée aux Archives
001 002-003 004 005 006-007 008-010 011-013 014 015 016-017 018-019	DELIBERATIONS Année 2005 Séance du 17 janvier Séance du 14 février Séance du 14 mars Séance du 18 avril Séance du 17 mai Séance du 21 juin Séance du 11 juillet Séance du 19 septembre Séance du 17 octobre Séance du 14 novembre Séance du 19 décembre			

Le responsable du service versant,

Le responsable
des archives communautaires,
B/
Céline BERTHOLLIER.

Maud PROFIT-ROUX

NB : ce bordereau est à imprimer sur papier blanc et à adresser aux archives avant versement en un exemplaire.

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
	Conseil communautaire, séances publiques du 17 janvier au 19 décembre 2005 : délibération visée par la Préfecture, pièce annexe (2005).			
001	Séance publique du 17 janvier 2406 / 2407 / 2408 / 2409 / 2410 / 2411 / 2412 / 2413 / 2414 / 2415 / 2416 / 2417 / 2418 / 2419 / 2420 / 2421 / 2422 / 2423 / 2424 / 2425 / 2426 / 2427 / 2428 / 2429 / 2430 / 2431 / 2432 / 2433 / 2434 / 2435 / 2436 / 2437 / 2438 / 2439 / 2440 / 2441 / 2442 / 2443 / 2444 / 2445 / 2446 / 2447 / 2448 / 2449 / 2450 / 2451 / 2452 / 2453	2005	I	
002	Séance publique du 14 février (1^{ère} partie) 2454 / 2455 / 2456 / 2457 / 2458 / 2459 / 2460 / 2461 / 2462 / 2463 / 2464 / 2465 / 2466 / 2467 / 2468 / 2469 / 2470 / 2471 / 2472 / 2473 / 2474 / 2475 / 2476 / 2477 / 2478 / 2479 / 2480 / 2481 / 2482 / 2483 / 2484 / 2485	2005	I	
003	Séance publique du 14 février (2^{ème} partie) 2486 / 2487 / 2488 / 2489 / 2490 / 2491 / 2492 / 2493 / 2494 / 2495 / 2496 / 2497 / 2498 / 2499 / 2500 / 2501 / 2502 / 2503 / 2504 / 2505 / 2506 / 2507 / 2508 / 2509 / 2510	2005	I	
004	Séance publique du 14 mars 2512 / 2513 / 2514 / 2515 / 2516 / 2517 / 2518 / 2519 / 2520 / 2521 / 2522 / 2523 / 2524 / 2525 / 2526 / 2527 / 2528 / 2529 / 2530 / 2531 / 2532 / 2533 / 2534 / 2535 / 2536 / 2537 / 2538 / 2539 / 2540 / 2541 / 2542 / 2543 / 2544 / 2545 / 2546 / 2547 / 2548 / 2549 / 2550 / 2551 / 2552 / 2553 / 2554 / 2555 / 2556 / 2557 / 2558 / 2559 / 2560 / 2561 / 2562 / 2563 / 2564 / 2565 / 2566 / 2567 / 2568 / 2569 / 2570 / 2571 / 2572 / 2573 / 2574 / 2575 / 2576	2005	I	
005	Séance publique du 18 avril 2577 / 2578 / 2579 / 2580 / 2581 / 2582 / 2583 / 2584 / 2585 / 2586 / 2587 / 2588 / 2589 / 2590 / 2591 / 2592 / 2593 / 2594 / 2595 / 2596 / 2597 / 2598 / 2599 / 2600 / 2601 / 2602 / 2603 / 2604 / 2605 / 2606 / 2607 / 2608 / 2609 / 2610 / 2611 / 2612 / 2613 / 2614 / 2615 / 2616 / 2617 / 2618 / 2619 / 2620 / 2621 / 2622 / 2623 / 2624 / 2625 / 2626 / 2627 / 2628 / 2629 / 2630 / 2631 / 2632 / 2633 / 2634	2005	I	
006	Séance publique du 17 mai (1^{ère} partie) 2635 / 2636 / 2637 / 2638 / 2639 / 2640 / 2641 / 2642 / 2643 / 2644 / 2645 / 2646 / 2647 / 2648 / 2649 / 2650 / 2651 / 2653 / 2654 / 2655 / 2656 / 2657 / 2658 / 2659 / 2660 / 2661 / 2662 / 2663 / 2664 / 2665 / 2666 / 2667 / 2668 / 2669 / 2670 / 2671 / 2672	2005	I	

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
007	Séance publique du 17 mai (2^{ème} partie) 2673 / 2674 / 2675 / 2676 / 2677 / 2678 / 2679 / 2680 / 2681 / 2682 / 2683 / 2684 / 2685 / 2686 / 2687 / 2688 / 2689 / 2690 / 2691 / 2692 / 2693 / 2694 / 2695 / 2696	2005		
008	Séance publique du 21 juin (1^{ère} partie) 2697 / 2698 / 2699 / 2700 / 2701 / 2702 / 2703 / 2704 / 2705 / 2706 / 2707 / 2708 / 2709 / 2710 / 2711 / 2712 / 2713 / 2714 / 2715 / 2716 / 2717 / 2718 / 2719 / 2720 / 2721 / 2722 / 2723 / 2724 / 2725 / 2726 / 2727 / 2728 / 2729 / 2730 / 2731 / 2733 / 2734 / 2735 / 2736 / 2737 / 2738 / 2739 / 2740 / 2741 / 2742 / 2743 / 2744 / 2745	2005		
009	Séance publique du 21 juin (2^{ème} partie) 2746 / 2747 / 2748 / 2749 / 2750 / 2751 / 2753 / 2755 / 2757 / 2758 / 2759 / 2760 / 2761 / 2762 (1 ^{ère} partie)	2005		
010	Séance publique du 21 juin (3^{ème} partie) 2762 (2 ^{ème} partie : pièces annexes) / 2763 / 2764 / 2765 / 2766 / 2767 / 2768 / 2769 / 2770 / 2771 / 2772 / 2774 / 2775 / 2776 / 2777 / 2778 / 2779 / 2780 / 2781 / 2782 / 2783 / 2784 / 2785 / 2786 / 2787 / 2788	2005		
011	Séance publique du 11 juillet (1^{ère} partie) 2789 / 2790 / 2791 / 2793 / 2795 / 2796 / 2797 / 2798 / 2799 / 2800 / 2801 / 2802 / 2803 / 2804 / 2805 / 2806 / 2807 / 2808 / 2809 / 2810 / 2811 / 2812 / 2813 / 2814 / 2815 / 2816 / 2817 / 2818 / 2819 / 2820 / 2821 / 2822 / 2823 / 2824 / 2825 / 2826 (1 ^{ère} partie)	2005		
012	Séance publique du 11 juillet (2^{ème} partie) 2826 (2 ^{ème} partie : pièces annexes) / 2827 / 2828 / 2829 / 2830 / 2831 / 2832 / 2833 / 2834 / 2835 / 2836 / 2838 / 2839 / 2840 / 2841 / 2842 / 2843 / 2844 / 2845 / 2846 / 2847 / 2848 / 2849 / 2850 / 2851 / 2852 / 2853 / 2854 / 2855 / 2856 / 2857 / 2858 / 2859 / 2860	2005		
013	Séance publique du 11 juillet (3^{ème} partie) 2861 / 2862 / 2863 / 2864 / 2865 / 2866 / 2867 / 2868 / 2869 / 2870 / 2871 / 2872 / 2873 / 2874 / 2875 / 2876 / 2877 / 2878 / 2879 / 2880 / 2881 / 2882 / 2883	2005		
014	Séance publique du 19 septembre 2884 / 2885 / 2886 / 2887 / 2888 / 2889 / 2890 / 2891 / 2892 / 2893 / 2894 / 2895 / 2896 / 2897 / 2898 / 2899 / 2900 / 2901 / 2902 / 2903 / 2904 / 2905 / 2906 / 2907 / 2908 / 2909 / 2910 / 2911 / 2912 / 2913 / 2915 / 2916 / 2917 / 2918 / 2919 / 2920 / 2921 / 2922 / 2923 / 2924 / 2925 / 2926 / 2928 / 2929 / 2930 / 2931 / 2932 / 2933 / 2934 / 2935 / 2936 / 2938 / 2939 / 2940 / 2941 / 2942 / 2943 / 2944 / 2945 / 2946 / 2947 / 2948 / 2949 / 2950 / 2951 / 2952 / 2953 / 2954 / 2955 / 2956 / 2957 / 2958 / 2959 / 2960 / 2961 / 2962 / 2963 / 2964	2005		

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communiquabilité	Partie réservée aux Archives
015	Séance publique du 17 octobre 2965 / 2966 / 2967 / 2968 / 2969 / 2970 / 2971 / 2972 / 2973 / 2974 / 2975 / 2976 / 2977 / 2978 / 2979 / 2980 / 2981 / 2982 / 2983 / 2984 / 2985 / 2986 / 2988 / 2989 / 2990 / 2991 / 2992 / 2993 / 2994 / 2995 / 2997 / 2998 / 2999 / 3000 / 3001 / 3002 / 3003 / 3004 / 3005 / 3006 / 3007 / 3008 / 3009 / 3010 / 3011 / 3012 / 3013 / 3014 / 3015 / 3016 / 3017	2005		
016	Séance publique du 14 novembre (1^{ère} partie) 3018 / 3019 / 3020 / 3021 / 3022 / 3023 / 3024 / 3025 / 3026 / 3027 / 3028 / 3029 / 3030 / 3031	2005		
017	Séance publique du 14 novembre (2^{ème} partie) 3032 / 3033 / 3034 / 3035 / 3036 / 3037 / 3038 / 3039 / 3040 / 3041 / 3042 / 3043 / 3044 / 3045 / 3046 / 3047 / 3048 / 3049 / 3050 / 3051 / 3052 / 3053 / 3054 / 3055 / 3056 / 3057 / 3058 / 3059 / 3060 / 3061 / 3062 / 3063 / 3064 / 3065 / 3066 / 3067 / 3068 / 3069 / 3070 / 3071 / 3072 / 3073 / 3074 / 3075 / 3076 / 3077 / 3078 / 3079 / 3080 / 3081 / 3082 / 3083 / 3084	2005		
018	Séance publique du 19 décembre (1^{ère} partie) 3086 / 3087 / 3088 / 3089 / 3090 / 3091 / 3092 / 3093 / 3094 / 3095 / 3096 / 3097 / 3098 / 3100 / 3101 / 3102 / 3103 / 3104 / 3105 / 3106 / 3107 / 3108 / 3109 / 3110 / 3111 / 3112 / 3113 / 3114 / 3115 / 3116 / 3117 / 3118 / 3119 / 3120 / 3121 / 3122 / 3123	2005		
019	Séance publique du 19 décembre (2^{ème} partie) 3124 / 3125 / 3126 / 3127 / 3128 / 3129 / 3130 / 3131 / 3132 / 3133 / 3134 / 3135 / 3136 / 3137 / 3138 / 3139 / 3140 / 3141 / 3142 / 3143 / 3144 / 3145 / 3146 / 3147 / 3148 / 3149	2005		

BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS ELIMINABLES A TERME

DELEGATION ou DIRECTION : DGR Service ou division : service des assemblées Unité ou subdivision :	Hôtel de Communauté niveau 0 ① 04.78.63.47.19 ✉ Archives, Service archives
Responsable du versement : Catherine MONFRAY N° de poste : 441 90 Nombre d'articles : 1 boîte	Date de versement : 31.10.2006 Date de traitement : 21.11.2006 Métrage linéaire : 0,10

OBSERVATIONS :

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Date prévue pour l'élimination
020-	Conseil communautaire, transmission des délibérations pour contrôle de légalité : bordereau d'envoi des délibérations, bordereau de transmission des pièces annexes (2005).			
020	Séance publique du 17 janvier Séance publique du 14 février Séance publique du 14 mars Séance publique du 18 avril Séance publique du 17 mai Séance publique du 21 juin Séance publique du 11 juillet et accusés réception du PLU Séance publique du 19 septembre Séance publique du 17 octobre Séance publique du 14 novembre Séance publique du 19 décembre	2005 <i>transm. en 2016 - vers 160/3E</i>	I	2012

Le responsable du service versant,

Le responsable
des archives communautaires,

Pof
Céline BERTHOLLIER

Céline BERTHOLLIER.

Maud PROFIT-ROUX

NB : ce bordereau est à imprimer sur papier jaune et à adresser aux archives avant versement en un exemplaire.

GRAND LYON
communauté urbaine